YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HMWXEMOPOOCKASA OBJIACTb, A3EPXXUHCK, YI1. HATNAEBA, 1OM 6

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 23.03.2021
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2020
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2020

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 276253,84 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 637566,48 pyo.

8. - 3acogepxaHve gova 422352,78 pyb.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 15000,00 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 200213,70 py©.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 619790,52 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 619790,52 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 619790,52 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 294029,80 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TeKyLmmn peMoHT

21. HaumveHoBaHve paboTbl TeKyLL A peMoHT
ogoBas daKTMyeckasn
22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 4554,00 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINOSHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasaerna 3amera CToRKa KaHarmsaLym

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
24, paboT (Okasarust ycryr) [Mpv NnpoBeaeHMM TeKyLLLEro pemMoHTa
25. EpvHvua nisvepeHmns nor. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 1800,00 py6.

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),

" BbINOMHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgerna Samenia cToska IBC

24 I'Ieg)/loqquocm BbINOMHEHVIS!
" paboT (oKasaHus ycryr)

[Mpv NnpoBeaeHUM TekyLLLEro pemMoHTa
25. EgvHvua namepeHmns nor. M

26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 1100,00 py6.

PaboTbl Mo coaep»xaHnio M PEMOHTY CUCTEM BHYTPULOMOBOIO ra3oBoro 00opyaoBaHus

21. HammeHoBaHve paboTbl Pabotsl no cogepkaHmio M PEMOHTY CUCTEM BHY TPOOMOBOrO ra3oBOro 0bopyA0BaHms



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKa3aHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHMWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

32307,60 py6.
TO BHyTPVOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHUS

ExxerogHo

KB. M
1,22 pyb.

ALO Hapy»Horo rasonposoia

ExxemecsyHO

LUT.
145,74 py®.

TO Hapy»Horo rasonposoga

ExxemecsayHo

LT
1235,73 pyb.

PaboTbl no COEePKaHNO N PEMOHTY CUCTEM [ObIMOYyAalieHUsa U BEHTUWIALUN

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHre paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CromMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Pabotsl no COOEPXKaHNIKO N PEMOHTY CUCTEM AbIMOyOarieHNA U BeHTWALIMA

5250,00 py6.
lMepvioayyeckas NpoBepka BEHTKAHANOB B ra3oncronb3yeMbiX MOMELLEHMSIX

ExexsaptanbHo

LUT.
51,47 py6.

PaboTbl no CcoePXKaHNK0 3eMENTbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3eneHeHna n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMKW OO beKTamMU,
npegHa3HavYeHHbIMU An4 OGCJ'I}OKVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl
"onoBas daKTMyeckas
CTOUMMOCTbL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua uavepeHys
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua vavepeHns

CroumMocTs Ha ef. M3MepeHna

PaboTbI Mo coepaHio 3eMENbHOMO YHacTKa C SreMeHTaMN O3eNIeHEHS 1
GriaroyCTpoiCcTBa, UHBIMU 0BbEKTaMM, NpeaHasHaYeHHbIMM A 06CITy)XMBAHUS 1
3KCMIyaTaLy MHOMOKBapTVPHOMO JoMa

54900,00 py®6.
Y6opka KpbUibLia nepes BXoAoM B Noabess

ExxenHeBHO, KpoMe BbIXOOHBIX Y MPa3aHUYHBIX OHEN

LUT.
1950,00 py6.

Y6opka npruaoMoBoi TeppuTtopun

EXXeHeBHO, KpOMe BbIXOAHbBIX M NPa3aHNYHBIX AHE

KB. M
0,83 py6.

[Nokoc rasoHa

[Ba v 6oree pas B rog,

Komnrekc pabot/mec.
2000,00 py®6.

MexaHu13npoBaHHas yoopka

Mo mepe HeobxoamMmocm

yac
1400,00 py6.

ObecneyeHune ycTpaHeHUss aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CUCTEMAX

21.
22.

23.

24,

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HanvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

OBecreveHmre yCTpaHeHV s aBapuii HA BHY TPUOAOMOBBIX MHKEHEPHBIX crcTEMaX

120000,00 py6.
ABapUINHO-BOCCTAHOBUTENBHOE OOCITy>KMBaHME

ExxepHeBHO



25.
26.

23.

24.

25.
26.

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

KB. M
3,23 pyb.

[vicnetyepusauys

ExxenHeBHO

KB. M
1,15 py6.

PaGoTbl N0 cofiepxaHuio NoMELLEHUIA, BXOOSALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM IoMe

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve pabots!

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHNA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nM3mMepeHna

PaGoTsbl o copepkaHnio NOMELLLEHUI, BXOOSLLMX B COCTaB OBLLErO UMyLLIeCTBa B
MHOrOKBapTMpHOM oMe

75632,00 py®.
Mbimbe cTeH

ExxemecsyHo

KB. M
1,53 py®.

Mbmbe okoH

[Ba v Goree pas B rog,

LT,
250,00 py®6.

[MNoomeTaHve NroLaaoKk U MapLUEn NECTHAYHBIX KIETOK

ExxeHepnernsHo

KB. M
1,11 py6.

MbITbe nroLanok u MapLuen

ExxeHepnernsHo

KB. M
3,22 pyb6.

PaboTbl No cogep)aHuio U PpEMOHTY 06OPYAOBaHUSA U CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHNYECKOTO 06ecneyeHsl, BXOASLLMX B COCTaB
VMYLLECTBA B MHOTOKBApPTUPHOM AOME

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmveroBaHve paboTs!

"onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua uavepeHys
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTsl (ycryru),
BbINONHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMNOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EovHuua namepermns
CrovMocTb Ha ef. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmveHoBaHve paboTbi (ycryr),

Pabotbi no coaepyKaHo 1 PeMOHTY O60py,EI,OBaHI/IF| N CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHNYECKOTO
obecreyenms, BXOOSLLMX B COCTaB nMyuiectsa B MHOroOKBapTMpHOM Jome

60973,76 py6.
O6enyxvBaHyie 06LLIEA0MOBOIO y3ria yyeTa TennoBon aHeprm

ExxemecsyHo

Komnirexkc pabot/mec.
1400,00 py6.

TeXHUYECKUA OCMOTP CUCTEMbI LIEHTPArIbHOMO OTOMIEHMS, XOMNOAHOMO U ropsivero
BOLOCHaBXEHs M BOOOOTBEAEHNS

ExxemecsuHo

KB. M
0,38 py6.

IopaBrmyeckasn onpeccoBka BHYTPEHHEN CMCTEMbI OTOMIIEHUS, NMOArOTOBKA 1 cAaya
uHcnekTopy TV areBaTopHOro yana

BExxerogHo

Komnriekc pabot/mec.
19250,00 py6.

npOMbIBKa CUCTEMbI OTONJIEHUA, NOAroTOBKA CUCTEMbI LI,O K pa60Te B 3UMHUX YCIiOBUAX

ExxerogHo

Komnrekc pabot/mec.
11077,44 py6.

CHsITe nokasaHuii ¢ 00LLen0MOBbIX MPMOOPOB y4YeTa KOMMYHAITbHBLIX PECYPCOB



24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

BbINONHSAEMON B pamMKax YKa3aHHOro pasaeria

negI)/IOJJ,I/ILIHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

ExxemecsyHo

LT,
387,00 py6.

PeBuavisi 3anopHon apmatypbl

ExxerogHo

LT,
350,00 py6.

PaboTbl Mo COAEPXaHMIO U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX 31IEMEHTOB (HECYLLMX KOHCTPYKLIMIA M HEHECYLLKMX KOHCTPYKLIIA)
MHOrOKBapPTMPHBIX AOMOB

21.

22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHuUs

PaboTbl Mo conepkaHuio M PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX SIEMEHTOB (HECYLLIMX KOHCTPYKLAN

1 HEHECYLLIMX KOHCTPYKLMIA) MHOMOKBapTVPHBIX [OMOB

14841,00 py6.
yﬂ,aﬂeHl/le Haregn u cHera c KpoBiin

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
1638,00 py6.

3ameHa HaBeca Haf, MPUSMKOM

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
2200,00 py®.

Pab6oTbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

Meproan4HOCTL BLIMNOIHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMOoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbi (ycryrv) no ynpagrieHo MHOrOKBapTVPHBLIM JOMOM
200213,70 py®.

YJeT v perucTpaums rpaxaaH, BeOeHnen XpaHeHye JoKyMeHToobopoTa no
pervcTpaLyMoHHOMY yyeTy

ExxemecsyHo

KB. M
0,64 py6.

Komumccus nnatexHbIX areHToB Mo npuemy nratexen, BeaeHve Pac4eTHOro cHeta

ExxemecsyHo
%
2,61 py6.

YnpaeneHyeckue pacxogbl (3apabotHas nnata, Harorn HO®J1, MdP, HC n MNMC,OMC)

ExxemecsyHo
KB. M
2,70 pyb6.

ConepraHie odqmcHOro obopynoBaHUs, CBsidb, MOYTOBbLIE PACXOMbI, KaHLL TOBapsbl,
TPaHCMopTHbIE Pacxofbl,apeHna oquca, oByyeHVe NepcoHarna, lopUaVECKue YCryrm

ExxemecsyHO

KB. M
0,50 py®6.

lMoaroToBKa U Bbidadya NaTekHbIX JOKYMEHTOB, BeAeHWe ByXrarmepckoro yyeta,
OTYETHOCTL

ExxemecsuHo

KB. M
1,54 pyb.

TexHndeckoe oﬁcny»(maane N PEMOHT CUITOBbIX 1 OCBETUTESIbHbIX YCTAaHOBOK

21.
22.

HavmeHoBaHe paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

TexHuyeckoe 06CJ'Iy)KI/IBaHI/Ie 1 PEMOHT CUINOBbLIX 1 OCBETUTESbHBIX YCTaHOBOK

7864,00 py6.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27.
28.

29.
30.

OBLUAA UHO®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHvua vamepers
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua uavepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHe paboTsl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

neg)/IOJJ,I/HHOCTb BbINOMHEHMS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. M3MepeHna

Kornm4ectBo NoCTynuBLLMX NPETEH3WIA
KonmyectBo ya0BNeTBOPEHHbIX NMPETEH3WN

KornnyectBo npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CyMma npomn3BeaeHHoro nepepacyeTa

ABaHCOBbIE NMMATEXM NOTPEDUTENHO
(Ha Havaro nepvoaa):

MepexopsiLLie OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha Hayano nepuoaa):

3aporkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha Havario nepuoaa):

ABaHCOBbIE NIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha KoHeL, nepuoaa):

MepexopsiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTene
(Ha koHeL, nepvoga):

3amveHa YJIMHHOIO NPOXKEKTopa

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
2601,00 py6.

3ameHa namn

Mo mepe Heobxoammoc

LUT.
326,00 py6.

[P anextpoLyutoB

[Ba v Goree pas B rog,

LUT.
505,40 py®.

[P curosbIx arnekTpoycTaHoBok BPY

[Ba v Goree pas B rog,

LUT.
2331,00 pyb.

0
0

0
0,00 py6.

0,00 py®.
0,00 py®6.
378383,06 py6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.

410295,92 py6.

NH®OPMALIUA O NPEOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAJIbHbBIX YCITYTAX

opsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua koMMmyHarbHon ycryrm
EavHnua navepeHns

O6Lwuin obbem nNoTpedneHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensMmn
3aporkeHHOCTL noTpebuTernei

HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo nocTaBLLMKY (MOCTaBLLVMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKeHHOCTs Nepen,
MNOCTABLLMKOM(NOCTABLLVKaMM) KOMMYHarTbHOro

pecypca

CyMMbI MEH 1 LWTpadoB, yrradeHHbIe
MOCTABLLIMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

BopgooTtBeaeHme

[opsiuee BogocHabxeHre
Ky6. M

1303,00

141868,10 py6.
145276,62 py6.

11318,40 py6.

268953,71 pyb.

145276,62 py6.

123677,09 pyb.

0,00 py6.



37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bun KoMMyHarbHoi ycryri
EnvHnua vamepeHnst

O6Lwuin obbem noTpebreHrs
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpedurensmmn
3aporkeHHoCTb noTpebuTenei

HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY 1 WTpadoB, ynradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHASIbHOMO
pecypca

OtonneHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMMmyHarbHom ycryrm
EnvHnua vamepernst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnnayeHo notpedurensammn
3aporkeHHOCTL notpebuTernei

HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

Onra4eHo NocTaBLL MKy (MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTaBLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHy 1 WTpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO
pecypca

XonogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bua koMmyHareHom ycryrm
EnvHnua vamepeHys

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3aporkeHHoCTL notpebuTernei

HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVIKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY 1 WTpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIIbHOMO
pecypca

AnekTpocHabxeHne

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEQOCTABJNEHHbLIX KOMMYHANBHbLIX YCITYT

Bua koMmyHarneHom ycryrm
EnvHvua vamepeHnst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLVKaM)
KOMMYyHarbHOro pecypca

3ap0rkeHHOCTL nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WITpadoB., ynradYeHHble
MOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

BonootBeaeHvie
Ky6. M

3499,00
76599,15 py6.
74637,22 py6.
6933,77 py0.

97223,21 py®.

74637,22 py6.

22585,99 py6.

0,00 py®6.

Ortonrenve
Mkan

201,17
523800,09 py®6.
543086,13 py®6.
307398,44 pyb.

508582,00 py6.

480482,00 pyb.

28100,00 py6.

0,00 py®6.

XoroaHoe BoaocHabkeHve
Ky6. M

2196,00

87213,89 pyb6.

83686,17 pyb.

8694,62 py6.

88945,85 py0.

83686, 17 pyb.

5259,68 pyb.

0,00 py®6.

OrekTpocHabxeHne
kBT

123450,00
398371,14 py6.
353260,64 py®6.
61110,16 py®6.

418020,88 py6.

353260,64 pyb.

64760,24 py6.

0,00 py®6.



47. KonvuyecTBo NOCTYMMBLUMX NPETEH3MI 0

48. KonvuecTBo yO0OBMETBOPEHHbIX MPETEH3UIA 0
49, KonniecTso npeTeHauii, B y0BIMETBOPEHA KOTOPbIX 0
" OTKasaHo
50. Cymma npomnsBeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHMNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpebuTerisiM-0ormkHUKaM 3
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 1
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB o pesyribTatam 68950,00 py6.

MPETEH3VOHHO-MICKOBOI paboThbl



